АДМИНИСТРАЦИЯ
ШИПИЦЫНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВЕНГЕРОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.01.2014                                             с.Шипицыно                                               № 2
О включении в  План правотворческой деятельности на 2014 год
правовых актов в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения
муниципальных нужд

 	На основании предложения прокуратуры  Венгеровского района от 19.12.2013 № 10-391в-13, руководствуясь Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Включить  в  План правотворческой деятельности администрации Шипицынского сельсовета на 2014 год  следующие правовые акты:

	№ п\п
	Наименование НПА
	Ответственные

	19
	НПА о Порядке  функционирования  и использования муниципальных информационных систем в сфере закупок
	Глава Шипицынского сельсовета Специалист администрации Шипицынского сельсовета

	20
	НПА о Порядке формирования, утверждении и ведения планов закупок для обеспечения муниципальных нужд с учетом требований, установленных Правительством РФ
	Глава Шипицынского сельсовета
Специалист администрации Шипицынского сельсовета

	21
	 НПА о Порядке формирования, утверждения и ведения планов-графиков закупок для обеспечения муниципальных нужд с учетом требований, установленных Правительством   РФ
	Глава Шипицынского сельсовета
Специалист  администрации Шипицынского сельсовета

Глава Шипицынского сельсовета
Венгеровского района Новосибирской области                                         Л.П.Якобчук